
Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogeno Cursino dos Santos, 342
CNPJ  89.658.025/0001-90

SETOR DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

  

       Referente Processo Licitatório nº  1480/2024 - Pregão Presencial nº  2/2024.

Com base na ata de classificação e homologação das propostas emitida pela Pregoeira, HOMOLOGO todos os atos constantes e 
praticados no Processo Licitatório  nº 1480/2024, Pregão Presencial nº 2/2024, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 
1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: COOPERATIVA TRITICOLA DE ESPUMOSO LTDA FILIAL "LOJ - 89677595000209

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unit. Valor Total

1  1.153,00 TO CALCÁRIO DOLOMÍTICO A GRANEL, ESPALHADO DENTRO DOS 
LIMITES DO MUNICÍPIO, NAS PROPRIEDADES DOS PEQUENOS 
PRODUTORES RURAIS.

260,00000 299.780,00

Total dos Produtos 299.780,00

 Projeto/Despesa Há Previsão

 Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Salto do Jacuí (RS), 11 de Setembro de 2024

                                                              
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogeno Cursino dos Santos, 342
CNPJ  89.658.025/0001-90

SETOR DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 1480/2024

Adjudico o Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 2/2024, em favor das 

empresas vencedoras conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Salto do Jacui, 11 de setembro de 2024.

________________________________

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-09-11T16:12:52-0300
	RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES:64766861000
	Eu sou o autor deste documento


		2024-09-11T16:13:14-0300
	RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES:64766861000
	Eu sou o autor deste documento




